

KIIBEE ApS

Skibsegen 84
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2020

Anders Halfter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIIBEE ApS
Skibsegen 84
3070 Snekkersten

e-mailadresse: info@kiibee.dk

CVR-nr: 34898634

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af en online videoplatform til distribution af brugergenereret indhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 36.898 kr. mod -38.002 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 57.348 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.002	-12.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.068	-25.235
Resultat af ordinær primær drift		36.934	-37.810
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger		-39	-192
Ordinært resultat før skat		36.898	-38.002
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		36.898	-38.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.898	-38.002
I alt		36.898	-38.002

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		203.430	213.498
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	203.430	213.498
Anlægsaktiver i alt		203.430	213.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.013	1.110
Andre tilgodehavender		285	22.480
Periodeafgrænsningsposter		0	174
Tilgodehavender i alt		4.298	23.764
Likvide beholdninger		52.352	15.409
Omsætningsaktiver i alt		56.650	39.173
Aktiver i alt		260.080	252.671

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-22.652	-59.551
Egenkapital i alt		57.348	20.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222	43.279
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.400	34.400
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		37.000	67.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.324	1.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.786	86.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.732	232.222
Gældsforpligtelser i alt		202.732	232.222
Passiver i alt		260.080	252.671

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-59.550	20.450
Årets resultat		36.898	36.898
Egenkapital, ultimo	80.000	-22.652	57.348

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris primo	352.350
Tilgang	25.000
Kostpris ultimo	<u>367.350</u>
Af- og nedskrivning primo	128.852
Årets afskrivning	35.068
Af- og nedskrivning ultimo	<u>163.920</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>203.430</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som i år 2018/19.